BP 1181 p 559r 06 ma 24-11-1399.

Voornoemde Ludovicus Asinarius als houder van de Bossche schepenbrief waarin Johannes van Herlaer heer van Meerwijk en hr Theodericus Rover ridder beloofden aan voornoemde Ludovicus, tbv Mijchael Asinarius en zijn gezellen kooplieden in Den Bosch, of tbv de houder van de brief, 240 oude Franse schilden, op een zekere termijn in de brief vermeld, te betalen, maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en verzwaringen door voornoemde Johannes en hr Theodericus gedaan met hun goederen.

=.

Dictus Ludovicus tamquam lator litterarum scabinorum in Busco (dg: ?eu) in quibus Johannes de Herlaer dominus de (dg: Herlae) Meerwijk et dominus Theodericus Rover miles promiserunt (dg: dicto) indivisi super omnia dicto Ludovico ad opus Mijchaelis Asinarii et sociorum eius mercatorum in Busco seu ad opus latoris earundem litterarum ducentos et quadraginta aureos denarios antiquos communiter aude scilde vocatos monete regis Francie ad certum terminum solucionis in eisdem contentum persolvendos omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas per dictos Johannem et dominum Theodericum seu per eorum alterum cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 559r 07 ma 24-11-1399.

Voornoemde Ludovicus Asinarius als houder van de Bossche schepenbrief waarin jkr Johannes heer van Megen en van Hoeps, Gerardus van Berkel, Johannes van Ghemert en Johannes van Dordrecht beloofden<sup>31</sup> aan Philippus Jozollo, tbv Thomas Asinarius en zijn gezellen kooplieden in Den Bosch, of tbv de houder van de brief, 324 oude Franse schilden, op zekere termijn in de brief vermeld, te betalen, maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en verzwaringen door voornoemde jkr Johannes, Gerardus, Johannes en Johannes gedaan met hun goederen.

=.

Dictus Ludovicus tamquam lator litterarum scabinorum in Busco in quibus domicellus Johannes de' dominus de Megen et de Hoeps Gerardus de Berkel Johannes de Ghemert et Johannes de Dordrecht promiserunt indivisi super omnia Philippo Jozollo ad opus Thome Asinarii et sociorum eius mercatorum in Buscoducis seu ad opus latoris earundem litterarum (dg: ?re) trecentos et viginti quatuor aureos denarios antiquos communiter aude scilde vocatos monete regis Francie ad certum terminum solucionis in eisdem litteris contentum 'omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas a dictis domicello Johanne Gerardo Johanne et Johanne (dg: cum suis b) seu ab eorum altero cum suis bonis calumpniavit. Testes Rover et Rover datum supra.